
Uchwała nr 2759/299/VI/2021 

Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 22.12.2021 r. 

 

 

w sprawie: 

aktualizacji wzorów wniosków o nadanie  

Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr I/28/4/2000 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 11 grudnia 2000 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Województwa Śląskiego oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

 

Zarząd Województwa Śląskiego 

uchwala: 

 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się aktualizacji wzoru wniosku o nadanie srebrnej/złotej Odznaki Honorowej za 

Zasługi dla Województwa Śląskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się aktualizacji wzoru wniosku o nadanie złotej Odznaki Honorowej za Zasługi dla 

Województwa Śląskiego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Śląskiego nr 1174/259/V/2018 z dnia 22 maja 2018 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa  - …………………………… 

 

    

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa  - …………………………… 

 

    

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa  - …………………………… 

 

    

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa  - …………………………… 

 

    

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - …………………………… 

 


